Dispensa de Licitação nº 003/2025 – Dispensa Eletrônica nº 

002/2025. 

FUNDAMENTO: Art. 75, II, da Lei nº 14.133/2021. 

OBJETO: Contratação de Empresa para a Prestação de Serviços Técnicos em 

Manutenção de Equipamentos Odontológicos e Hospitalares em Regime de 

Horas Trabalhadas. 

VALOR GLOBAL: R$ 57.600,00 (cinquenta e sete mil e seiscentos reais).  

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: FMS: Unidade Orçamentária: 

10.301.0011.2063.0000. Elemento de Despesa: 33.90.39.00. Fonte de Recurso: 500. 

Código de Aplicação: 300. HOSPITAL: Unidade Orçamentária: 

10.302.0009.2039.0000. Elemento de Despesa: 33.90.39.00.